

تبریز	باتوان	شمشیر بازی	قائم شهر
سکان هدایت تراکتور در دستان برد یف	سمیرا محمدی: مشکل فنی نداشتند	پاکدامن فولی: بابت مدال در جهانی نمی دهم	مطهری سر مربی نساجی شد

دوشنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۱ - سال بیست و پنجم
شماره ۷۱۶۱ - صفحه ۸ - کابار ۸۰۰۰ تومان
www.khabarvarzeshi.com



روزنامه بین المللی
SPORT NEWS
International Newspaper

بعاد
تربای و سرلک...
نعمتی
هم ۲ ساله
تمدید
کرد



خطر جدایی ۳ بازیکن کلیدی بیخ گوش استقلال



چرا قرارداد
و ریاستمدار نشد؟
استقلالی ها: شاید
سر مربی جدید
اورا نخواهد

جدیدترین
گزینه های استقلال
رابطه بیشتر
بشناسید

ساینتو امروز سر مربی استقلال می شود؟



پیشنهاد جدید پر سپولیس به صادقی

پیام جالب بیرانوند به صادقی
پنجعلی: امیدوارم امسال
داوری ها علیه پرسپولیس نباشند
در نقل و انتقالات
یک گل از حریفان
جلو افتادیم
علی کریمی برای
همیشه از ایران رفت

کاپیتان پیشین پرسپولیس بر این باور
است که تیم محبوبش در فصل نقل و
انتقالات تاکنون عملکرد خوبی داشته
شاید برخی ها بپرسند یعنی به سود
پرسپولیس باشد؟
نه، پرسپولیس ۵ سال فصل نقل و انتقالات خود را
شروع کرده و به نظر می رسد پرسپولیس ها
نسب خود را برای قهرمانی زین کرده
باشند، از سوی دیگر اخباری شنیده
می شود مبنی بر اینکه قرار
است سیدجلال حسینی
به کادرفنی پرسپولیس
افزافه شود و همه این
موارد بهانه خوبی شد
برای گفت و گو با محمد
پنجعلی

خدا حافظ شعبده باز

مشارکت بالادر
نظر سنجی سایت
مخاطبان خبرورزشی
شانس پرسپولیس
شدن صادقی را
بیشتر دانستند

نظرسنجی

مشارکت بالادر نظر سنجی سایت

مخاطبان خبرورزشی شانسان پرسپولیس شدن صادقی را بیشتر دانستند

تا ساعت ۲۱ دیشب حدود ۳۰ هزار نفر در نظرسنجی سایت خبرورزشی شرکت کرده و نظر خود را در مورد تیم آینده سعید صادقی اعلام کردند. از این تعداد حدود ۴۸ درصد اعتقاد داشتند صادقی پرسپولیس می شود و ۳۹ درصد هم او را استقلالی دانستند. ضمن اینکه حدود ۱۳ درصد پیش بینی کردند صادقی در نهایت به هیچ کدام از دو تیم مطرح پایتخت نمی رود.

شما می توانید با ورود به سایت خبرورزشی در نظرسنجی های جذاب آن شرکت کنید.

استقلال	۳۳٪
پرسپولیس	۳۷٪
هیچ کدام	۲۹٪

در خشان: هیچ کس اندازه سیدجلال وضعیت خودش را نمی داند

پرسپولیس، لیونل مسی را هم بگیرد، تکمیل می شود

حمید درخشان، کاپیتان سابق پرسپولیس در گفت و گو با خبرورزشی درباره شرایط این روزهای پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات وضعیت سیدجلال حسینی برای فصل آینده اظهاراتی را مطرح کرد.

از نقل و انتقالات پرسپولیس خبر دارید؟
بله، یک فورواردر نوک تمام کننده و کسی که آن جلو بتواند موقعیت های ۶۰ درصد را به موقعیت بالای ۹۰ درصد تبدیل کند، احتیاج داریم.

این روزها صحبت درباره ادامه بازی سیدجلال حسینی و یا حضورش در جرج مریمیان مطرح است چه توصیه ای به کاپیتان باشگاه پرسپولیس دارید؟
سیدجلال حسینی خودش بازیکن است و شرایط یک بازیکن را به خوبی می داند. یک بازیکن کاملاً تجربه و سرد و گرم چشیده است. هیچ کس به اندازه خود سیدجلال نمی تواند تشخیص بدهد که شرایط بازی در سطح لیگ حرفه ای دارد یا نه. ما هم می توانیم با شرایط خوب و در این تیم جدا شویم و هم می توانیم بمانیم و طاقی تماشاگران روی سکوها را تجربه کند. او قطعاً بهتر از هر کسی می تواند توانایی هایش را در کف تراژ و بگذارند و تصمیم بگیرد.

چرا در ایران مریمیان گاهی بیشتر از همه اعضای تیم بول می گیرند؟
متأسفانه مادر ایران کمبود سر مربی نداریم اما یکسری مدیران غیر حرفه ای و غیر فوتبالی وارد این فضا می شوند این جو را به وجود می آورند. مادامی که در باشگاهها مدیران فوتبالی نداریم قطعاً باید شاهد چنین شرایطی باشیم.

با این شرایط نقل و انتقالاتی پرسپولیس، وضعیت این تیم در فصل آینده را چگونه پیش بینی می کنید؟
پرسپولیس در این ایام مشکل مالی ندارد. این مهمترین نکته در فصل نقل و انتقالات است. از طرفی بازیکنان خوبی را هم گرفته و بازیکنان مورد نظر کادرفنی هم در تیم مانده اند. ان شاء الله... امسال پرسپولیس استارتش را برای لیگ قهرمانان آسیا زده و هوادارانش را باز هم خوشحال می کند.



پنجعلی: امیدوارم امسال داور کها علیه پرسپولیس نباشد در نقل و انتقالات یک گل از حریفان جلو افتادیم

کاپیتان پیشین پرسپولیس بر این باور است که تیم محبوبش در فصل نقل و انتقالات تاکنون عملکرد خوبی داشته شاید برخی ها بپرسند یعنی به سود پرسپولیس باشد؟
نه، پرسپولیس ۵ سال فصل نقل و انتقالات خود را شروع کرده و به نظر می رسد پرسپولیس ها نسبت خود را برای قهرمانی زین کرده باشند، از سوی دیگر اخباری شنیده می شود مبنی بر اینکه قرار است سیدجلال حسینی به کادرفنی پرسپولیس اضافه شود و همه این موارد بهانه خوبی شد برای گفت و گو با محمد پنجعلی

جایی از قول شما خواندم که گفته بودید پرسپولیس به خاطر داوری، قهرمانی لیگ بیست و یکم را از دست داد. چرا چنین اعتقادی دارید؟
دقت و عدالت در داوری خیلی حائز اهمیت است. یک اشتباه سهوی ممکن است به قیمت قهرمانی یک تیم یا از دست دادن قهرمانی تیم دیگری تمام شود. یا حتی تیمی به دسته پایین تر سقوط کند. اشاره من به دربی برکشت بود و به نظرم داور مسابقه با اشتباهات سهوی خود جار و جنجال به پا کرد و پرسپولیس را به حاشیه برد.

منظور شما از حاشیه همان اعتراض های یحیی گل محمدی... است؟
بله، گل محمدی محروم شد و تیم پرسپولیس ضرر کرد. شمایک بار دیگر فیلم دربی برکشت را تماشا کنید تا ببینید چگونه داور یک مربی خونسرد مثل یحیی را

خود گل محمدی سالها در سطح اول فوتبال ملی و پرسپولیس آن هم به عنوان مدافع میانی بازی کرده و تجربیات زیادی دارد. او خودش بهتر از هر کسی ضعفهای پرسپولیس را می شناسد و بنابراین باید به عزیزان بتواند به پرسپولیس کمک کند.

تغییرات زیادی هم قرار است در خط دفاع پرسپولیس رخ دهد. شما سالها در خط دفاع تیم ملی و پرسپولیس بازی کردید. فکر می کنید این تغییرات در خط دفاعی مثبت باشد؟
حق دار برسد.

اساس پرسپولیس نفرت خوبی را خریداری کرده و خیلی ها می گویند این تیم اسب خود را برای قهرمانی زین کرده است. شما هم چنین نظری دارید؟
در اینکه پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات و با این خریدها به قول فوتبالی ها یک گل از حریفان جلو افتاد، شکی نیست اما بازیکنان خوبی خریدیم که هر کدام سابقه روشن و مشخصی دارند. به نظر می رسد اتفاقات و مشکلات فصل گذشته خیلی زود توسط کادرفنی و مدیریت شناسایی و به همین خاطر بلافاصله پس از مسوت پایان اتفاقات و مشکلات فصل گذشته خیلی زود دفاعی را ثبت کنیم.

یکی از این مدافعان که ظاهراً قرار است برای همیشه از فوتبال خداحافظی کند، سیدجلال حسینی است. درباره خداحافظی او و بیوستن کاپیتان به کادرفنی نظری ندارید؟
همچنان در جمع بازیکنان خود حفظ کنند ولی نکته اینجاست که باید چراغ سبز در این رابطه از طرف باشگاه استقلال روشن شود.

این طور که عصر دیروز شنیدیم، بحث معاوضه آیاندا پاتوسی با آرش زاوند خیلی نمی تواند جنبه جدی به خود بگیرد چون پاتوسی قراردادش با فولاد به پایان رسیده و اگر قرار باشد با رضاوند معاوضه شود، ابتدا باید با فولاد قرارداد جدید ببندد و پس از آن نیز رضی به حضور در جمع آبی پوشان شود خیر؟

استقلال کوشکی را می گیرد، رضاوند را می دهد

همچنان در جمع بازیکنان خود حفظ کنند ولی نکته اینجاست که باید چراغ سبز در این رابطه از طرف باشگاه استقلال روشن شود.

این طور که عصر دیروز شنیدیم، بحث معاوضه آیاندا پاتوسی با آرش زاوند خیلی نمی تواند جنبه جدی به خود بگیرد چون پاتوسی قراردادش با فولاد به پایان رسیده و اگر قرار باشد با رضاوند معاوضه شود، ابتدا باید با فولاد قرارداد جدید ببندد و پس از آن نیز رضی به حضور در جمع آبی پوشان شود خیر؟

آبی هاشمکی با جدایی سکرزی قرارداد ما... آبی هاشمکی با جدایی سکرزی قرارداد ما...

در زمستان سال گذشته وقتی آرش رضاوند از استقلال جدا شد و به فولاد پیوست، باشگاه تهرانی با جدایی قطعی او مخالفت و رضایتنامه این بازیکن را به صورت قرضی صادر کرد تا تکلیف نهایی اش را در پایان فصل مشخص کند.

اتفاقاً آرش در فولاد نمایش خوبی ارائه کرد و توانست رضایت جوان نگونام را از نظر فنی جلب کند به همین خاطر فولادی ها که حالا جواد را برای فصل آینده نیز در اختیار دارند، دل شان می خواهد رضاوند را



سرمقاله

فرهاد اشراقی
Editorial

اسم سرخابی قیمت بازیکن را چند برابری کند

دلال هابرخلاف اکثر مدیران فوتبال ایران کارشان را بلدند و دقیقاً می دانند چه کار می کنند. طرف بازیکن را می برد باشگاه پرسپولیس، خیرش را به رسانه ها می دهد و بعد او را می فرستد استقلال و ۲ برابر قرارداد می بندد (یا برعکس). به طور کلی اسم پرسپولیس و استقلال باعث می شود قیمت مربی و بازیکن دو برابر شود و دلال ها خوب بلدند از این دو اسم بزرگ استفاده کنند. این وسط بعضی از مدیران باشگاه ها چون این کاره نیستند، راحت گول می خورند و خواسته و ناخواسته آب به آسیاب دلال ها می ریزند. این مدیران همان هایی هستند که به وقت انعقاد قرارداد با بازیکنان هم انواع و اقسام باج ها را به آنها می دهند و نتیجه این می شود که قرارداد اکثر فوتبالیست ها ایشن و بند جدایی دارد. حتی بازیکنانی که چندین مطرح نیستند و بعضاً التماس می کنند که در فلان تیم مطرح توپ بزنند.

اگر می بینید بازیکنی با پرسپولیس و استقلال مبارزه می کند و سپس با مبلغی ۴ برابر پارسال به یک تیم صنعتی می رود، یک دلیلش زرنگی دلال اوست و دلایل بعدی اش بی عرضگی بعضی از مدیران و البته پول های بی حساب و کتاب دولتی است. متأسفانه مدیران تیم های دولتی که حسابی ریخت و پاش می کنند، جایی جوابگو نیستند و نتیجه همین می شود که می بینید.

خبرگروری

NEWS BROWING

بعاد تربای و سرلک... نعمتی هم ۲ ساله تمدید کرد

سیامک نعمتی دیشب برای دو فصل دیگر با پرسپولیس تمدید کرد تا خیال گل محمدی راحت شود. پیش از آنغزاتی چون مهدی تریایی و میلاد سرلک که هر دو ملی پوش هستند هم با پرسپولیس تمدید کرده بودند و فقط احسان پهلوان در آستانه جدایی است که احتمالاً به فولاد می رود. سیامک نعمتی می تواند در پست هافبک راست برای پرسپولیس بازی کند.

غیبت اسماعیلی در تمرینات العربی

هافبک ایرانی فصل گذشته العربی در تمرینات این تیم حضور نداشته است. دور جدید تمرینات آماده سازی پیش فصل العربی قطر در شرایطی از جمعه شب آغاز شده که از بین دو بازیکن ایرانی سال اخیر این باشگاه فقط مهرداد محمدی در تمرین حضور یافت و خبری از فرسید اسماعیلی بین بازیکنان نبود. اسماعیلی که سال گذشته از استقلال جدا شد و تصمیم به حضور در العربی قطر گرفت، در فصل اخیر لیگ ستارگان ۱۴ بار به میدان رفت که طی این مدت یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد و در جام ستارگان نیز سه بازی انجام داد و یک گل زد. اما حالا این بازیکن در تمرینات پیش فصل حضور ندارد. اسماعیلی که پس از ۴ سال حضور در استقلال تصمیم به جدایی گرفت و راهی العربی قطر شد، حالا با اتمام قرارداد یک ساله اش با این باشگاه شرایط نامشخصی دارد و هنوز تمدید قرارداد با آن اتفاق نیفتاده. این بازیکن به تیم دیگری منتقل نشده است. در این شرایط و با توجه به غیبت اسماعیلی در تمرینات پیش فصل العربی، بعید نیست این بازیکن دوباره به ایران برگردد.

ایولا، سایناتور استقلال

روزنامه ایولا بر تغال باتیتر «ساینستومی می تواند قهرمان ایران را تمرین دهد» نوشت؛ رکارود ساینستومی می تواند سکرزی استقلال، باشگاهی که تهران پایتخت ایران شود. ایولا در ادامه نوشت: این مربی ۴۹ ساله که فصل گذشته مربیگری مور برنسه را بر عهده داشت، پس از فصل گذشته با استقلال در صربستان، یونان، عربستان، بلژیک، لهستان، برزیل و ترکیه به پیشنهادی از سوی قهرمان ایران در دریافت کرد و در حال حاضر احتمال ماجراجویی جدید خارج از کشور بسیار زیاد است. این روزنامه بر تغالی در بخش پایانی خبر خود نوشته است: باشگاه استقلال یکی از مهم ترین باشگاههای فوتبال ایران است که آخرین قهرمانی این کشور را به دست آورده است.

اولین مدال جهانی تاریخ هندبال

تیم هندبال ساحلی جوانان باشکست فرانسه در رقابت های جهانی صاحب مدال برنز شد. ملی پوشان هندبال در دیدار رده بندی به مصاف فرانسه رفتند که نیمه اول را ۱۶-۲۰ به نفع خود به پایان بردند. در نیمه دوم هم در یک بازی پایانی ملی پوشان کشورمان ۱۹-۱۸ به پیروزی رسیدند تا در مجموع ۲-صفر به برد برسند و مدال برنز این مسابقات را به گردن ببندند.